
государственное   бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа «Центр образования»  

имени Героя Советского Союза В.Н.Федотова  пос. Варламово  

муниципального района Сызранский Самарской области 

 

Приказ 

 

     « 30 » августа  2024 г.                                                 № 1255/6 

 

О создании комиссии по предотвращению  

и урегулированию конфликтов интересов работников  

ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. Варламово 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях повышения эффективности 

работы по противодействию коррупции в сфере образования 

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликтов 

интересов работников ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. Варламово в 

следующем составе:   

- Дозорова В.А., заместитель директора по УВР, председатель комиссии; 

- Жемерихина О.В., учитель истории, председатель ПК, член комиссии; 

- Куляпина И.В., методист СП «детский сад», член комиссии; 

- Щербань О.С., и.о. руководителя Раменского филиала, член комиссии; 

- Янина Ю.И., методист СП «ЦВР», член комиссии; 

- Казакова Т.А., методист СП «ЦВР», председатель ПК; 

- Наркевич Е.В., методист СП «ДЮСШ», член комиссии. 

 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о конфликте 

интересов работников ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. Варламово, 

Положением о комиссии по предотвращению и урегулированию конфликтов 

интересов работников ГБОУ СОШ "Центр образования" пос. Варламово. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                             И.Г. Парфенова 
 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2024-08-30T18:40:37+0400
	00e75647eff1c00d36
	Парфенова Ирина Геннадьевна




